

J 306: 3 Ansvarsvillkor Utökad skydd för omhändertagen egendom

Försäkringsvillkor gäller från och med 2007-01-01

Villkoret ingår i en serie villkor för företagsförsäkring. Samtliga dessa villkor är indelade efter ett gemensamt system. Detta medför att numreringen inte alltid är löpande. Med tillämpning av grundvillkoren i övrigt gäller följande kompletteringar och ändringar.

III Ansvarsförsäkring

Med ändring/tillämpning av grundvillkoret i övrigt gäller försäkringen med utvidgat skydd vid skada på omhändertagen egendom.

5. Undantag – begränsningar

5.10

Försäkringen gäller inte för skada på

- egendom som den försäkrade eller för hans räkning annan person hyrt, leasat, lånat eller annars nyttjat
- sådan del av egendomen som skadats på grund av att delen felaktigt eller bristfälligt åtgärdats eller hanterats vid utförande av den försäkrades åtagande. Denna begränsning gäller dock inte vid skada på egendom som, utan särskilt åtagande om detta, transporterats eller lyfts
- egendom som skadas till följd av ingrepp i bärande konstruktion i hus, broar och andra byggnadsverk.

Här avses även kostnader som uppkommer på grund av att egendomen måste undersökas, repareras eller bytas ut och att ingrepp därvid måste ske i annan egendom.

6. Försäkringsbelopp – Högsta ersättning Sammanlagd ersättningsskyldighet

Bolagets sammanlagda ersättningsskyldighet enligt detta villkor (J306:3) är begränsad till 50 basbelopp för varje skada och 100 basbelopp per försäkringsår, om inte annat anges i försäkringsbrevet.

7. Självrisk

Självrisk vid varje skada enligt detta villkor (J306:3) är 10 procent av skadebeloppet, dock lägst 20 procent av basbeloppet, om inte annat anges i försäkringsbrevet.

X Allmänna avtalsbestämmelser

Försäkringen gäller med allmänna avtalsbestämmelser enligt villkor K302:2 eller enligt X Allmänna avtalsbestämmelser i för försäkringen gällande grundvillkor.